**<7 août>**

**VII idus, Donati martiris**

Memoria ad vesperas et ad matutinas et ad missam.

**<8 août>**

**VI idus, Ciriaci et sociorum ejus, III lectiones**

Sicut plurimorum martirum.

Ad missam *Timete Dominum*<sup>a</sup> sicut est, EP. *Rememoramini*<sup>b</sup>, EUVANG. *Convocatis Jhesus*<sup>c</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°134 (Cf Ps. 33, 10).

<sup>b</sup> Hebr. 10, 32.

<sup>c</sup> Mat. 15, 32.

**<9 août>**

**V idus, sancti Romani martiris**

Ad vesperas, memoria ANT. *Dixit Romanus*<sup>a</sup> ; ad matutinas, ANT. *Volo pater*<sup>b</sup>.

Similiter fit ad missam<sup>1</sup>, OR. *Presta, quesumus, omnipotens Deus*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> Similiter fit ad missam V1 V2] Ad missam, memoria fit V3.

---

<sup>a</sup> CAO, n°2308.

<sup>b</sup> CAO, n°5491.

<sup>c</sup> CO, n°4438b.

### **Eodem die, vigilia sancti Laurentii**

Ad missam, *Dispertit dedit*<sup>a</sup> sicut est, EP. *Confitebor tibi, Domine*<sup>b</sup>, EUVANG. *Si quis vult post me*<sup>c</sup> <sup>1</sup>.

---

<sup>1</sup> *post Si quis vult post me delevit correctionem in margine V1.*

---

<sup>a</sup> AMS, n°135 (Cf Ps. 111, 9).

<sup>b</sup> Eccli. 51, 1.

<sup>c</sup> Cf Mat. 16, 24.

### **<10 août>**

#### **III idus augusti, sancti Laurentii martiris, duplex festum**

Ad vesperas, ANT. *Qui vult venire*<sup>a</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, CAPITULUM, HYMNUS unius martiris, RESP. *Beatus Laurentius*<sup>b</sup> ; ad *Magnificat* ANT. *Beatus Laurentius*<sup>c</sup>, OR. *Adesto Domine*<sup>d</sup>.

Ad matutinas, INVIT. *Regem sempiternum*<sup>e</sup>, ANTIPHONA super psalmos *Quo progredieris*<sup>f</sup> cum versu suo, PS. *Beatus vir*<sup>g</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Levita Laurentius*<sup>h</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Laurentius*<sup>i</sup> cum ceteris ; ad *Benedictus*, ANT. *In craticula*<sup>j</sup>, OR. *Da nobis, quesumus*<sup>k</sup>.

Ad primam , ANT. *Laurentius*<sup>i</sup>, cetera ad ceteras.

[Hodie legitur ad mensam EWANG. *Nisi granum*]<sup>1</sup>.

Missa matutinalis *Confessio*<sup>l</sup> sicut est, OR. *Excita, quesumus*<sup>m</sup>, EP. *Beatus vir qui post aurum*<sup>n</sup>, EUVANG. *Si quis venit ad me*<sup>o</sup>.

Ad ho-[f. 313v]-ras, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS, ORATIO unius martiris.

Ad magnam missam *Confessio*<sup>l</sup>, OR. *Da nobis*<sup>k</sup>, EP. *Qui parce seminat*<sup>p</sup>, SEQ. *Prunis datum*<sup>q</sup>, EUVANG. *Nisi granum*<sup>r</sup>.

---

<sup>1</sup> Hodie - granum *addidit in margine V1 manu c<sup>o</sup> (?)*, V3] Hodie legitur ad mensam ewang. Nisi granum. Ista missa debet celebrari ad altare sancti Dyonisii V2.